
6.09.2019 4 WSK

4wsk.sisco.info/?id=10867&idr=0&rejestr=0&print=1 1/1

Zamówienia publiczne > Przetargi nieograniczone > 4WSzKzP.SZP.2612.64.2019: Dostawa mięsa i jego przetworów oraz drobiu i jego przetworów

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

ul. R. Weigla 5, Wrocław 50 - 981

ogłasza przetarg nieograniczony w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r.
poz. 1986 z późn. zm.) o wartości poniżej 144.000 EURO na:

Dostawę mięsa i jego przetworów oraz drobiu i jego przetworów, 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.64.2019

 

OGŁOSZENIE o zamówieniu nr 593833-N-2019 z dnia 2019-09-05 r., i SIWZ oraz załączniki do SIWZ do POBRANIA PONIŻEJ:

Załączniki do pobrania:  2019-09-05 15:02:41 - Ogłoszenie o zamówieniu nr 593833-N-2019 (187.24 kB)
 2019-09-05 15:04:23 - 64.2019_SIWZ_dostawa mięsa (469.69 kB)
 2019-09-05 15:05:57 - 64.2019_zał.do SIWZ_dostawa mięsa (66.54 kB)
 2019-09-06 13:20:44 - Ogłoszenie nr 540187594-N-2019 o zmianie ogłoszenia (95.11 kB)

Ilość odwiedzin: 18
Nazwa dokumentu: 4WSzKzP.SZP.2612.64.2019: Dostawa mięsa i jego przetworów oraz drobiu i jego przetworów
Osoba, która wytworzyła informację: Monika Kosior
Osoba, która odpowiada za treść: Monika Kosior
Osoba, która wprowadzała dane: Monika Kosior
Data wytworzenia informacji: 2019-09-05 14:56:45
Data udostępnienia informacji: 2019-09-05 14:56:45
Data ostatniej aktualizacji: 2019-09-06 13:21:18

http://4wsk.sisco.info/?id=1828
http://4wsk.sisco.info/?id=10867
http://4wsk.sisco.info/zalaczniki/10867/BZP__ogloszenie_nr_593833-N-2019_05-09-2019_14-02-41.pdf
http://4wsk.sisco.info/zalaczniki/10867/64_05-09-2019_14-04-23.pdf
http://4wsk.sisco.info/zalaczniki/10867/4WSK_64_05-09-2019_14-05-57.docx
http://4wsk.sisco.info/zalaczniki/10867/64_06-09-2019_12-20-44.pdf

